
Julinsamlingen 2025

Sprid ljus  
i mörkret

Kampanjtidning med information till 
dig som hjälper till med insamlingen.
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Manifestera för fred

Beställ material

NYHET: Digital ljuständning



Julinsamlingen 2025

”Ni är världens ljus”

Som kyrka är vi kallade att vara ett ljus i mörkret. Vår 
tro bär ett budskap om hopp, om rättvisa och om 
fred. När världen känns tung och skuggorna sprider 
sig, är det viktigt att påminnas om att ljuset alltid 
övervinner mörkret. Det är därför Act Svenska kyrkan  
i årets julinsamling uppmanar församlingar och enga-
gerade över hela landet att tillsammans samlas och 
manifestera för ljus och för hopp. På det sättet vill vi 
visa att kyrkan aldrig ger upp, att vi står kvar i kampen 
för fred och mänskliga rättigheter.

Ljuset vi tänder är mer än en symbol – det är en 
handling. Genom att arrangera ljusmanifestationer 
på gator och torg och i våra kyrkor blir vi en del av en 
global rörelse för fred. Vi påminner oss om Jesu ord: 
”Ni är världens ljus.” (Matt 5:14) Som kyrka är vi kal�-
lade att inte bara vittna om ljuset, utan att aktivt bära 
det vidare till de platser där det behövs som mest.

Act Svenska kyrkan arbetar sida vid sida med 
våra internationella samarbetspartner i bland annat 
Ukraina, Sydsudan, Palestina och Guatemala. Till-
sammans stärker vi lokala kyrkor och organisationer  
i deras arbete för trygghet, rättvisa och fred. Vi skapar 
möjligheter för olika etniska grupper att tillsammans 
lösa konflikter i sina samhällen, för ursprungsfolk att 
stå upp för sina rättigheter och för ungdomar i våld-
samma miljöer att återfinna framtidshopp. Och vi gör 
det för att vi är kyrka – för att vi tror på en Gud som 
vill fred och upprättelse för alla.

I Julinsamlingen blir vi en del av detta arbete.  
Vi står tillsammans som kyrka, och vi vet att vårt  
engagemang gör skillnad. Så låt oss tillsammans 
sprida ljus i mörkret!

Erik Lysén 
Chef 
Act Svenska kyrkan

Matt 5:14
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Sprid ljus  
i mörkret 
Vi lever alla under samma himmel men verkligheten ser olika ut. 
I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt. 

Som världsvid kyrka och internationell biståndsaktör har  
Act Svenska kyrkan unika möjligheter att skapa förändring.  
Tillsammans med lokala kyrkor, organisationer och 
människorättsförsvarare agerar vi för fred. 

Julinsamlingen pågår mellan första advent och trettondedag jul. 

Genom insamlingar och ljusmanifestationer hjälps vi åt att 
sprida ljus i mörkret.
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Manifestera för fred
Under Julinsamlingen 2024 genomförde Stockholms stift en ljusmanifestation 
för fred på Medborgarplatsen i centrala Stockholm. Ulrica Hanson var en av 
arrangörerna och hon berättar att stiftet kommer satsa på en ljusmanifestation 
även 2025, i samarbete med fler församlingar. 

Ulricas tre tips för en lyckad ljusmanifestation:
•	 Planering: Samverka gärna, till exempel med studie- 

förbund, lokala församlingar, körer eller Agera-  
volontärer. Det blir roligare, man når fler och bygger 
meningsfulla relationer.  

•	 Budskap: Att tända ljus för fred är fint, men man 
kan gärna vara mer konkret, till exempel: "Vi tänder 
ljus för alla barn som drabbats av väpnade konflikter 
i år.” Bra med talare som kan ge exempel och visa 
att vi kan göra skillnad tillsammans. 

•	 Praktiskt: Planera i god tid, särskilt om ni vill 
inkludera musik eller försäljning av varma drycker. 
Och glöm inte polistillståndet!

Planerar ni också att arrangera  
en ljusmanifestation?
Om vi genomför ljusmanifestationer samtidigt, på 
många platser från norr till söder, kan vi ännu mer 
kraftfullt signalera att vi sprider 
ljus i mörkret. Förhoppningsvis 
kan vi även skapa intresse hos 
media att rapportera om vår 
ljusspridning. Planera in en ljus- 
tändning för fred, på det sätt 
som passar hos er. Anmäl er 
ljusmanifestation här:
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Vad passar hos er?
En ljusmanifestation för fred kan göras på många 
olika sätt. Ett sätt är att alla deltagare får köpa varsin 
marschall och att pengarna går till Julinsamlingen. 
De får sedan skriva ett eget budskap på sin marschall 
med en penna som fungerar på metall. Alla samlas 
utomhus, någon går runt och tänder upp marschallerna 
och ställer ut dem i en vacker formation. Deltagarna 
står i ring runt marschallerna och arrangören använder 
Julinsamlingens kollektvädjan, tal för ljusmanifestation, 
”Ljuset lyser i mörkret”-sången samt ärkebiskopens 
bön för Julinsamlingen. Marschallerna kan sedan åter- 
användas, exempelvis genom att deltagarna får köpa 
med dem hem. Pengarna går förstås till Julinsamlingen. 

En ljusmanifestation inomhus, i samband med 
exempelvis luciatåg eller gudstjänst, kan ske genom 
att dela ut ljus vid ingången. Någon läser upp talet 
för ljusmanifestationen under mörker – sedan tänds 
ljus. Om det passar sammanhanget kan alla deltagare 
tända sin grannes ljus och uttala orden ”Sprid ljus i 
mörkret”. Kollekt/insamling till Julinsamlingen. 

Material för ljusmanifestation 
På Julinsamlingens materialsidor på Kornet och Act 
Svenska kyrkans webbplats finns material att använda 
för att genomföra en manifestation för fred: 
•	 tal för ljusmanifestation att läsa upp 
•	 sången ”Ljuset lyser i mörkret” som tagits fram  

för Act Svenska kyrkan 
•	 film från en ljusmanifestation att dela  

i sociala medier 
•	 mall för att skapa en affisch och bjuda in  

till ljusmanifestation.

Tal för ljusmanifestation
Ljuset vi inte ser finns där någonstans. 

Bakom en blick som sett det värsta men som 
ändå väljer att se sin nästa. 

Som ändå väljer att se till det bästa. 

Ljuset vi inte ser, det föds på oanade ställen. 

Där terror sker finns också ett annat sken. 

Trots tunnlar, trots bomber som faller finns 
gnistor av ljus där människors ögon möts. 

Där hjälpande händer når fram, där ljusnar 
det alltid. 

Händer som tar emot, ger och bär. 

I en grotta, som i ett stall, som vid en krubba. 

Där ser vi ljus. 
Texten är en del av inledningstalet vid kyrkokansliets  
adventsmässa 2023, skriven och framförd av  
Kenneth Nordgren, Svenska kyrkans utbildningsinstitut.
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Ljus i krigets mörker

Vira, som tvingades lämna sitt hem i Bakhmut i Ukraina, trodde till en början att hon snart skulle kunna återvända. Men den 5 september 2022 fick hon 
veta att deras hem, liksom sonens och föräldrarnas, hade förstörts. De skulle aldrig kunna återvända ”hem”. I dag arbetar Vira på ett boende för intern-
flyktingar i Lviv. Hon hjälper människor som befinner sig i samma situation som hon själv en gång gjorde. Hon vet hur det är att tvingas fly och vad som 
behöver göras när allt du äger är en väska. 

Vira är 47 år, vinmakare till yrket, och numera social- 
arbetare i Lviv. Hon är en av tusentals människor som 
tvingats fly sina hem i Ukraina. Viras berättelse är en 
av många – men den bär på något universellt: en 
påminnelse om hur snabbt livet kan förändras och be-
tydelsen av att kunna vara någon annans ljus i mörkret. 

Fick bara ta med en väska
När Vira och hennes man evakuerades från Bakhmut 
i april 2022, var det under kaotiska och farliga om-
ständigheter. 

– Vi fick bara ta med en väska. Vi valde våra katter 
och lämnade allt annat, berättar Vira. 
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När bomberna föll över staden Bakhmut i Ukraina tvingades Vira 
och hennes man att lämna allt. Sitt hem, sin trygghet – och alla 
fotografier och minnen. Men mitt i förlusten fann Vira något  
ovärderligt: kärleken till livet och styrkan i att hjälpa andra. 

Hennes ögon tåras och rösten blir ostadig. Vägarna 
var bombade, framtiden oviss. Paret tog sig till Dnipro, 
sedan vidare till Lviv. Där sov de i två dygn efter flera  
utmattande veckor i skyddsrum utan el, vatten eller 
värme. Den 5 september 2022 fick de veta att deras 
hem, liksom sonens och föräldrarnas, hade förstörts.

– Det värsta var inte att huset förstördes, det var att 
jag trodde att alla fotografier av min sons barndom var 
borta, säger Vira. 

Men mirakulöst nog räddades familjens fotoalbum av 
en vän. När bilderna återförenades med familjen blev 
det en seger – en påminnelse om att även i krigets 
mörker finns ljusglimtar. De spred bilderna till andra 

Skribent: Sara Holmberg, Act Svenska kyrkan
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Act Svenska kyrkan arbetar med över 200 projekt i ett 
40-tal länder. Via ACT-alliansen, Lutherska världsför-
bundet och Kyrkornas världsråd stödjer vi dessutom 
ännu fler insatser. 

Arbete för fred sker bland annat genom mötesplatser 
där människor kan samtala med varandra och före-
bygga eller lösa ut konflikter. Människor ska få kunskap 
om, och stöd att stå upp för, sina rättigheter. Det kan 
handla om att ställa beslutsfattare och makthavare till 
svars vid diskriminering och att utkräva rättvis för-
delning av exempelvis mark, vatten och naturresurser. 

väpnade konflikter i världen. 

Så arbetar Act Svenska 
kyrkan för fred

En fjärdedel av jordens befolkning lever  
i konfliktdrabbade områden. 

familjer som inte haft samma tur, grät tillsammans, 
mindes. Och viktigast av allt – de fortsatte leva.

I dag arbetar Vira på ett boende för andra ukrai-
nare som tvingats fly från sina hem. Hon stöttar och 
hjälper människor som befinner sig i samma situ-
ation som hon själv en gång gjorde – utan nätverk, 
utan resurser, utan riktning. Och hon vet exakt vad 
som krävs för att börja om.
– Folk säger att jag räddar andra. Men i själva verket 
räddar jag mig själv, säger Vira med eftertryck. 

Act Svenska kyrkan stödjer hundratals mikro-
projekt i Ukraina – projekt som det boende som 
Vira är engagerad i. Genom att stärka lokala 
initiativ och utbilda människor i att organisera sig, 

Tips: Använd gärna denna artikel i er församlingstidning! Text och bilder finns att ladda ner via  
Act Svenska kyrkans sidor på Kornet.

Just nu pågår omkring 

200

skapas en grund för självhjälp och långsiktig åter-
hämtning. Det är ett sätt att ge tillbaka människors 
värdighet och framtidstro.

– Jag är tacksam att jag får vakna varje morgon. Att 
prata med min man. Att veta att mina barn är i säker-
het. Att vara med mina katter. Att få leva och älska. 

Viras berättelse är en påminnelse om att varje gåva 
gör skillnad. Att varje krona kan bidra till att någon får 
en ny chans. Ett nytt hem. Ett nytt liv.

Ge en gåva till Act Svenska kyrkans arbete i 
Ukraina och andra delar av världen. För människor 
som Vira. För framtiden. Sprid ljus i mörkret!

På platser där det råder väpnad konflikt behövs skydd 
för civilbefolkning och direkta humanitära insatser 
i form av mat, vatten och trygga platser att bo på. 
Fredliga samhällen byggs också genom att motverka 
fattigdom och utanförskap.

Som kyrka har vi ett särskilt ansvar att alltid verka 
för fred och att aldrig ge upp hoppet om en helad 
värld. Act Svenska kyrkans uppdrag är att finnas där 
för människor i de allra mörkaste av stunder i de 
allra svåraste av kontexter. Tack för att du genom 
Julinsamlingen är med och sprider ljus i mörkret!
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Modiga möten i Israel och Palestina
Kriget i Israel och Palestina innebär stora utmaningar 
för barn som växer upp i regionen. Mitt i den bittra 
konflikten, och trots yttre hot, får judiska, mus-
limska och kristna ungdomar möjlighet att samtala 
om respekt och samförstånd.

Act Svenska kyrkan arbetar tillsammans med 
både palestinska och israeliska samarbetspartner. 
Allt arbete utgår från icke-våld, med målet att skapa 
fred, rättvisa och försoning i Palestina och Israel. 255 
kronor möjliggör att en elev kan delta i ett utbytes-
program för 10–13-åringar från judiska och arabiska 
skolor. Under träffen får de lära sig mer om sina egna 
och varandras traditioner, tro och liv. Med hjälp av 
specialutbildade lärare och rektorer ges eleverna 
rätt förutsättningar för att tillsammans leva i ett 
öppet, tolerant och mångkulturellt samhälle.

Drama för fred i Guatemala
Varje år rapporteras över 50 000 
fall av våld mot kvinnor och flickor i 
Guatemala, och mörkertalet är stort. 
Över hälften av landets flickor slutar 
skolan före högstadiet och många 
känner inte till sina rättigheter. 
Flickor och kvinnor utför oavlönat 
hushållsarbete och är både socialt 
och ekonomiskt beroende av mannen 
i hushållet.

Act Svenska kyrkan arbetar till-
sammans med lokala partnerorga-
nisationer i Guatemala för kvinnors 
och ursprungsbefolkningens rättig-
heter. Verksamheten innefattar bland 
annat förebyggande workshoppar, 
juridiskt stöd och teaterföreställningar 
i samhället. 335 kronor möjliggör att 
en mayakvinna i Guatemala kan delta 
i en dramalektion som stärker hennes 
kunskap om sina rättigheter

Fler exempel från 
Act Svenska kyrkans 
fredsarbete

255 kr335 kr
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Läs gärna mer om dessa 
och fler verksamhets- 
exempel på Act Svenska  
kyrkans blogg:

Volontärer för fram-
tidshopp i flyktingläger
Folkgruppen rohingya har genom 
våldsamma metoder fördrivits från 
Myanmar. Över en miljon rohingyer 
har flytt till grannlandet Bangladesh. 
Där bor de trångt och har endast till-
stånd att vistas inom flyktinglägrets 
gränser, vilket ger minimala möjligheter 
till utbildning eller avlönat arbete. 
Många ungdomar förlorar framtids-
tron, vilket kan leda till gängkriminalitet 
och annat våld i samhället.

Tillsammans med lokal partner i 
Bangladesh utbildar Act Svenska 
kyrkan unga volontärer som bjuder in 
ungdomar till positiva och konflikt-
förebyggande aktiviteter. 150 kronor 
räcker till två dagars vidareutbildning 
för en volontär i flyktinglägret Cox ś 
Bazar. Genom lek, spel, samtal och 
kurser erbjuder volontärerna ung- 
domarna en meningsfull fritid och 
hopp för framtiden. 

150 kr
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Fredlig dialog i Sydsudan
Sydsudan är ett av världens mest 
våldsamma länder. Återkommande 
inbördeskrig och konflikter mellan 
olika etniska grupper har lett till 
utbredd otrygghet och miljontals 
människor är på flykt. Traditionella, 
destruktiva könsroller styr både 
kvinnor och män, vilket också leder 
till stor skada för samhället.

Act Svenska kyrkan arbetar till-
sammans med lokala partnerorgani-
sationer i Sydsudan. Verksamheten 
består av utbildning om fredsarbete, 
försoningsprocesser och workshoppar, 
både inom och mellan olika folk-
grupper. 420 kronor möjliggör att 
tolv personer med olika etnisk 
bakgrund i Sydsudan kan delta i ett 
dialogmöte om att finna fredliga sätt 
att leva tillsammans.

420 kr
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210 kr

Skolmaterial till elever  
i Ukraina
Många barn i Ukraina har inte kunnat 
gå i fysisk skola på flera år, eftersom 
skolorna har beordrats hålla stängt på 
grund av säkerhetsskäl. Tillsammans 
med samarbetspartner arbetar Act 
Svenska kyrkan för att alla barn ska 
få utbildning.  

210 kronor räcker för att tre elever 
ska kunna få skolmaterial till digital 
undervisning. Det bidrar till att de kan 
fortsätta sin skolgång, trots kriget.
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Swisha din gåva  

för fred till

900 1223
I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och 

­konflikt.­Act­Sve
nska­kyrkan­arb

etar­för­fred­i­de
­mest­

­konfliktdrabbad
e­delarna­av­vär

lden.

Vi lever under samma himmel – tillsammans gör vi skillnad.

svenskakyrkan.s
e/act
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Sprid ljus i mörkret

9001223

Julinsamling affisch

Sprid ljus i mörkret
Julklapparna finns i gåvoshoppenDu missar väl inte Act Svenska kyrkans gåvoshop? Där finns  omtyckta 

 julklappar till dina nära och kära. Ge bort ett gåvobevis som skapar 
 trygghet, jämställdhet och framtidstro. Det kallar vi en riktigt god jul.Besök svenskakyrkan.se/actgavoshop eller skanna koden:

SK
24
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Beställ material 

Beställ materialet senast den 20 oktober så du  
garanterat hinner få det du vill ha inför kampanj-
starten. Inloggning i webbshoppen krävs för att kunna 
lägga beställning. Din församling ger behörighet till den 
som ska beställa. 

Affischer
Kampanjaffischerna finns i A4 och A3 samt som 
gatupratare i storlek 50x70 cm. De kan beställas 
färdiga i webbshoppen. Det finns även fler affischer 
att själv ladda ner och skriva ut.

Kampanjfolder
Julinsamlingens folder berättar om Act Svenska  
kyrkans arbete för fred och insatser för människor 
som drabbats av krig och konflikt. Lägg i församlings-
blad eller psalmböcker och använd vid bössinsamling.

Gåvoshop
Affischer i A4 och säljblad i A5 finns för att tipsa om 
att köpa julklappar i Act Svenska kyrkans gåvoshop.

Tändsticksask 
Inköpspris: 5 kr/st.  
Rekommenderat 
försäljningspris: 
40 kr/st. Med tex-
ten ”Tänd ett ljus 
för alla männi- 
skors lika värde”. 
Tändsticksaskarna 
kan säljas och an-
vändas året runt.

Produkter att sälja till förmån 
för Act Svenska kyrkan

Servetter 
Inköpspris: 10 kr/20-pack. Rekommenderat 
försäljningspris: 40 kr/20-pack. Act Svenska 
kyrkans servetter kan köpas in och säljas 
vidare eller användas som priser vid lotterier 
och julbasarer.

Adventskalender 
Inköpspris: 5 kr/st. Rekommenderat försälj-
ningspris: 40 kr/st. Klassisk adventskalender till 
barnen, med luckor att öppna under advent.

Sprid ljus  
i mörkret
I natt vaknar miljontals människor  till ljudet av krig och konflikt.
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Ljus i mörkret!
Köp antikljus och missionsljus 
från VIO Ljusfabrik. Förslagsvis 
säljer ni ljusen för 100 kr/ask 
och låter överskottet gå till 
Julinsamlingen. VIO Ljusfabrik 
skänker dessutom en del av 
summan per produkt direkt till 
Act Svenska kyrkan.

Beställ  
material  
senast
20/10 2025

Allt material beställs i Svenska kyrkans webbshop 
som du når via webbshop.svenskakyrkan.se. 
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Här hittar du allt material:
Julinsamlingens  
materialsidor  
på Act Svenska  
kyrkans webbplats

Julinsamlingen  
på Kornet
(för dig som är anställd 
i Svenska kyrkan)

Skapa egen 
Swishkod
Din församling/ditt pastorat kan beställa 
egna unika QR-koder för Swish kopplade till 
Act Svenska kyrkans Swishnummer. När en 
person swishar via QR-koden kommer gåvan 
direkt in till Act Svenska kyrkan, samtidigt 
som ni kan följa er egen insamling och se hur 
mycket ni samlar in. 

Det går att beställa så många koder som ni har 
användning för till olika kyrkor, aktiviteter eller 
satsningar. Det går också att visa en stapel 
med insamlingsresultatet på församlingens/
pastoratets webbplats. Läs mer och beställ 
unika QR-koder för Swish på Kornet.

Annonser 
Ladda hem färdiga annonser att  
använda i trycksaker, församlingsblad eller 
lokala tidningar. Annonserna går  
att ladda ner via Kornet.

I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt. 

Act Svenska kyrkan arbetar för fred i de mest konfliktdrabbade delarna av världen. 

Tillsammans gör vi skillnad. Swisha din gåva för fred till 900 1223.

Sprid ljus i mörkret

9001223

Julinsamling annons
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I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt. 

Act Svenska kyrkan arbetar för fred i de mest konfliktdrabbade delarna av världen. 

Tillsammans gör vi skillnad. Swisha din gåva för fred till 900 1223.

Sprid ljus i mörkret

9001223

Julinsamling annons
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Kampanjfilm
Julinsamlingens kampanjfilm kommer att visas på 
tv och i sociala medier. I filmen får vi se barn som 
befinner sig i en krigsdrabbad miljö och söker sig till 
ett skyddsrum tillsammans med vuxna.

Filmen finns i flera olika format som går att ladda ner 
från Vimeo för att använda exempelvis på försam-
lingens storbildsskärmar eller i sociala medier. 

Kollektmaterial 
Till Julinsamlingen finns också färdiga kollekttal  
samt en fredsbön av ärkebiskop Martin Modéus.  
Materialet hittar du i webbshoppen och på  
svenskakyrkan.se/rikskollekt.

Fördjupning om temat fred
Det finns tre fördjupningsmaterial att ladda hem för 
fokusområdet Fred och demokrati, som passar för 
Julinsamlingens tema: svenskakyrkan.se/act/actum

Sociala medier

@act_svenskakyrkan

facebook.com/actsvenskakyrkan

Följ Act Svenska kyrkan och dela gärna 
inlägg i sociala medier. Använd hashtaggar: 

#spridljus
#luciamanifestation

#julinsamlingen
#actsvenskakyrkan

1

BARNMATERIAL  

Fred och demokrati

1

WORKSHOPMATERIAL 

Fred och demokrati

1

MATERIAL FÖR GUDSTJÄNST OCH ANDAKT Fred och demokrati

•	Gudstjänstmaterial med förslag på kollektvädjan, 
psalmer och böner.

•	Barnledarmaterial med förslag på lekar  
och övningar. 

•	Studiematerial för att upptäcka Actum till- 
sammans i exempelvis konfimandgrupp eller 
internationell grupp.
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1 september 	 Material kan börja beställas  
	 i webbshoppen.

1 september	 Kampanjinformation skickas 	
	 ut till ombud och församlingar.

20 oktober	 Sista beställningsdag  
	 i webbshoppen.

30 november	 Rikskollekt och kampanjstart. 	
	 Ljusmanifestation!

10 december	 Nobeldagen,  
	 Mänskliga rättigheternas dag.

13 december	 Lucia = en ljusbärare.

21 december	 Rikskollekt och årets  
	 mörkaste dag. Sprid ljus!

26 december	 Rikskollekt.

6 januari	 Rikskollekt och kampanjavslut.

31 januari	 Sista dag att registrera		
	 insamlingsresultat i Kollekt 	
	 och betalsystemet, KOB.

4 februari	 Insamlingsresultatet  
	 presenteras.

Viktiga datum  
Julinsamlingen 2025
Julinsamlingen pågår från första advent 
30/11 2025 till trettondedag jul 6/1 2026.

NYHET: 
Digital  
ljuständning
Sprid ljus i världen! Via Act 
Svenska kyrkans gemensamma 
ljuständning leder varje Swishgåva 
till att ett digitalt ljus tänds på 
världskartan. Swishgåvorna  
används i Act Svenska kyrkans 
arbete för en fredligare värld.

Dela den digitala ljuständningen 
via sociala medier, e-post och i 
andra digitala kanaler, exempelvis 
på församlingens/pastoratets  
digitala skärmar.

SK25288

Kontakta Givarservice!
Har du synpunkter eller idéer som du vill dela 
med dig av? Söker du inspiration eller har du 
frågor om verksamheten?

Ring 010-181 93 00 eller skicka e-post till 
givarservice@svenskakyrkan.se.

Ninnie, Hanna, Pernilla, Åsali och Maria.
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